


Caffetteria
Caffè
Caffè macchiato
Caffè decaffeinato
Caffè corretto
Caffè con panna
Caffè orzo
Caffè ginseng
Caffè noccioloso
Caffè shakerato 
(ghiaccio, zucchero, caffe espresso) 

Caffè brasiliano 
(caffe espresso, zucchero,  crema di latte, 
baileys, cioccolato)

Caffè marocchino
(caffe espresso, zucchero,  crema di latte, 
cioccolato

Latte bianco
Latte macchiato
Cappuccino
Irish coffee
(caffè, zucchero di canna, irish whiskey, 
crema di latte fredda)

€ 1.80                                           

€ 2.00

€ 2.00

€ 2.20

€ 2.50

€ 1.80

€ 2.20

€ 3.00

€ 3.00

€ 3.00

€ 3.00

€ 2.00

€ 2.50

€ 2.50

€ 4.00



The Special 
Coffee

Jamaican coffee
(caffè, zucchero di canna, rum jamaicano, 
crema di latte fredda) 

Granita caffè
Crema caffè

€ 4.00                                           

€ 2.50

€ 3.00

Kinder                                  
Kinder cereali
Kinder bueno
Kinder bueno white
Duplo
Kit Kat
Ferrero raffaello
Ferrero rocher
Oreo
Pan di stelle
Caffè “Gusto“
(caffè, malibù, cioccolato, panna montata, 
granella cocco)

€ 5.00                                          

€ 5.00

€ 5.00

€ 5.00

€ 5.00

€ 5.00

€ 5.00

€ 5.00

€ 5.00

€ 5.00

€ 4.00


