

GUSTO



MENÙ

Caffetteria

Caffè	€ 1.80
Caffè macchiato	€ 2.00
Caffè decaffeinato	€ 2.00
Caffè corretto	€ 2.20
Caffè con panna	€ 2.50
Caffè orzo	€ 1.80
Caffè ginseng	€ 2.20
Caffè noccioloso	€ 3.00
Caffè shakerato (ghiaccio, zucchero, caffè espresso)	€ 3.00
Caffè brasiliano (caffè espresso, zucchero, crema di latte, baileys, cioccolato)	€ 3.00
Caffè marocchino (caffè espresso, zucchero, crema di latte, cioccolato)	€ 3.00
Latte bianco	€ 2.00
Latte macchiato	€ 2.50
Cappuccino	€ 2.50
Irish coffee (caffè, zucchero di canna, irish whiskey, crema di latte fredda)	€ 4.00

Jamaican coffee	€ 4.00
(caffè, zucchero di canna, rum jamaicano, crema di latte fredda)	
Granita caffè	€ 2.50
Crema caffè	€ 3.00

The Special Coffee

Kinder	€ 5.00
Kinder cereali	€ 5.00
Kinder bueno	€ 5.00
Kinder bueno white	€ 5.00
Duplo	€ 5.00
Kit Kat	€ 5.00
Ferrero raffaello	€ 5.00
Ferrero rocher	€ 5.00
Oreo	€ 5.00
Pan di stelle	€ 5.00
Caffè "Gusto"	€ 4.00
(caffè, malibù, cioccolato, panna montata, granella cocco)	